
ROK 2022  



Rok 2022 d la  gminy  Ma łogoszcz  jak  i  d la  ca łego  k ra ju  by ł  rok iem,  

k tó ry  w w iększośc i  up łyną ł  pod  znak iem wojny  na  Ukra in ie  

i  wa lk i  z  j e j  gospodarczymi  konsekwenc jami .  



Z myślą o najmłodszych i ich rodzicach, Przedszkole Publiczne w Małogoszczu zostało rozbudowane

o nowe skrzydło i dzięki temu w nowym budynku na parterze powstał żłobek, zapewniający opiekę

dla prawie 50 dzieci, a na piętrze 4 oddziały przedszkolne dla 100 dzieci. Inwestycja otrzymała rządowe

dofinansowania z programu Maluch Plus i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Całkowita wartość inwestycji to blisko 8 500 000,00 zł,

Na przedsięwzięcie składa się:

• Dofinansowanie z Programu Maluch+ 1.485.000,00 zł,

• Dofinasowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1.000.000,00 zł

• Pozostała kwota to wkład własny Gminy Małogoszcz

ROZBUDOWA PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W MAŁOGOSZCZU 



BUDOWA BOISK WIELOFUNCYJNYCH 

NA TERENACH WIEJSKICH GMINY MAŁOGOSZCZ

Kolejne wielofunkcyjne boisko na terenie naszej gminy powstało przy Zespole Placówek Oświatowych
w Złotnikach.

Boisko w Złotnikach jest drugim po oddanym do użytku w ubiegłym roku boisku w Kozłowie,
które powstało w ramach dofinansowania Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach „Programu Rozwoju
Lokalnej Infrastruktury Sportowej, Grupa I zadania przyszkolne edycja 2020". Kolejne dwa boiska
już w przyszłym roku powstaną w Rembieszycach i Żarczycach Dużych.

Wielofunkcyjne boisko w Złotnikach daje możliwość gry w siatkówkę, koszykówkę, piłkę ręczną, piłkę
nożną, tenisa ziemnego. Przy boisku zlokalizowana jest również bieżnia oraz skocznia do skoku w dal.
Obiekt posiada sztuczne oświetlenie oraz piłkochwyty.

Koszty ogółem: 3 040 087,31 zł,

• dofinansowanie z FRKF /33%/: 1 003 228,81 zł,

• wkład własny budżet gminy /67%/: 2 036 858,50 zł.



ZWIĘKSZENIE EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ W SEKTORZE PUBLICZNYM 

POPRZEZ TERMOMODERNIZACJĘ BUDYNKÓW W GMINIE MAŁOGOSZCZ

Pięć budynków użyteczności publicznej na terenie naszej gminy przejdzie termomodernizacje dzięki podpisanym umowom

oraz dofinasowaniu z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: Działania 12.1 „Poprawa efektywności

energetycznej w budynkach użyteczności publicznej – REACT-EU” Osi 12 „REACT dla Świętokrzyskiego”

RPO Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Kompleksowe prace termomodernizacyjne przejdą następujące budynki: 

• Remiza OSP Leśnica, 

• Liceum Ogólnokształcące w Małogoszczu, 

• Dom Ludowy w Zakruczu, 

• Remiza OSP Złotniki,

• Dom Ludowy w Żarczycach Małych. 

Prace rozpoczną się jeszcze w tym roku.

Koszt inwestycji to: 5 333 208,84

Dofinasowanie: 3 704 511,84 zł.

Wkład własny Gminy Małogoszcz: 1 628 697 zł



ZAGOSPODAROWANIE ZBIORNIKÓW WODNYCH NA MIEJSCA REKREACJI 

I WYPOCZYNKU W TERENACH WIEJSKICH GMINY MAŁOGOSZCZ

We wrześniu br. podpisana została umowa z wykonawcą na wykonanie zadania
„Zagospodarowanie zbiorników wodnych na miejsca rekreacji i wypoczynku w terenach
wiejskich gminyMałogoszcz”.

Dzięki podpisanej umowie, cztery zbiorniki wodne na terenie naszej gminy zostaną
odmulone, oczyszczone i zagospodarowane na miejsca rekreacji oraz wypoczynku.
Prace będą prowadzone w Karsznicach, Lasochowie, Mieronicach i Żarczycach Dużych.

Dzięki inwestycji będą one znów mogły pełnić funkcję nie tylko małej retencji,
ale również służyć mieszkańcom do rekreacji i wypoczynku.

Działania małej retencji mają na celu likwidację przyczyn i skutków pogorszenia
naturalnych stosunków wodnych poprzez spowalnianie odpływu wody oraz minimalizację
skutków suszy.

Zadania realizowane i dofinasowane są w ramach Programu Operacyjnego
„Rybactwo i Morze 2014-2020” oraz ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
dla gmin z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w miejscowościach,
w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej.

Koszt wykonania zadań to 432 207,14 zł brutto z czego dofinasowanie wynosi blisko
200 000,00 zł. Planowane zakończenie prac to czerwiec 2023 roku.



WYMIANA ISTNIEJĄCYCH OPRAW OŚWIETLENIOWYCH 

NA OPRAWY LED

W roku 2021 Gmina Małogoszcz przy dofinansowaniu unijnym z RPO WŚ na lata 2014-2020

rozpoczęła projekt polegający na wymianie istniejących opraw oświetleniowych na oprawy LED.

W sumie wymienionych zostało 1867 sztuk opraw oświetleniowych o mocach od 50 do 110 W

oraz dwie lampy solarne produkujące energię elektryczną z odnawialnych źródeł energii.

W ramach projektu została wykonana kompleksowa modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie

wraz z system inteligentnego zarządzania oświetleniem.

Wartość całkowita projektu: 2 929 975,42 zł

• dofinansowanie /85%/: 2 490 479,12 zł,

• wkład własny: koszty kwalifikowalne /15%/

i niekwalifikowalne: 439 796,31 zł.



BUDOWA HALI SPORTOWEJ PRZY ZPO W KOZŁOWIE

Rządowy program „Polski Ład” W pierwszym naborze zostaliśmy beneficjentami inwestycji

polegającej na budowie sali gimnastycznej przy Zespole Placówek Oświatowych w Kozłowie,

Wartość całkowita zadania 3 908 070,98 zł gdzie kwota dofinasowania to 3,5 miliona złotych.

Głównym celem projektu jest wyrównanie szans i stworzenie możliwości rozwoju dla dzieci z Zespołu Placówek
Oświatowych w Kozłowie. Przedmiotem projektu jest budowa sali gimnastycznej przy ZPO w Kozłowie
oraz roboty budowlane polegające na przebudowie istniejącego budynku szkoły w zakresie dot. połączenia części
istniejącej z nową. Placówka szkolna jako jedyna z pięciu podmiotów oświatowych na terenie gminy nie posiada
sali gimnastycznej.

Planowane zakończenie inwestycji planowane jest na lipiec 2024 roku!



PRZEBUDOWA I REMONT DRÓG GMINNYCH

Gmina Małogoszcz otrzymała 4.990.000,00 zł dofinansowania na poprawę infrastruktury 

drogowej na terenie miasta i gminy Małogoszcz  w ramach II Edycji Polskiego Ładu!

• Wartość całkowita: 5.270.000,00 zł,

• Wartość dofinansowania: 4.990.000,00 zł,

• Wkład własny: 280.000,00 zł,

• Termin realizacji: lata 2022/23

Celem projektu jest poprawa bezpieczeństwa i standardów życia

mieszkańców gminy Małogoszcz oraz użytkowników dróg.

Realizacja inwestycji polegać będzie na przebudowie i remoncie

dróg gminnych i wewnętrznych w ilości 10 odcinków na terenie

miasta i gminy /drogi gminne i wewnętrzne/. m.in. w Małogoszczu

ul. Konarskiego i ul. 11 Listopada, Bocheniec, Mieronice, Lipnica,

Złotniki.

W zakresie inwestycji planuje się odtworzenie uszkodzonych oraz

położenie nowych nawierzchni asfaltowych wraz z podbudową.



PRZEBUDOWA I REMONT DRÓG i CHODNIKÓW 

PRZY DROGACH POWIATOWYCH

• Zadanie zostało dofinasowane ze środków:

• Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w zakresie poprawy

bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych

w łącznej kwocie 74 999,00 zł,

• ze środków własnych Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie

oraz Gminy Małogoszcz w stosunku 50/50 w kwocie 114 211,40 zł.

• wykonanie prawidłowego, oświetlenia przejścia dla pieszych,

zakup i montaż nowego systemu oświetlenia przejść dla pieszych,

• zakup i montaż solarnego zestawu fotowoltaicznego,

• wykonanie nawierzchni jezdni na przejściu w kolorze czerwonym

z zastosowaniem elementów odblaskowych,

• wykonanie nawierzchni jezdni o zwiększonej szorstkości, wymiana

kostki brukowej na przejściu na płytki betonowe wskaźnikowe.

PRZEBUDOWA ISTNIEJĄCEGO PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH 

NA UL. WŁOSZCZOWSKIEJ ORAZ UL. JASZOWSKIEGO 

W MAŁOGOSZCZU

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 1182T 

LUDYNIA - KOZŁÓW - MAŁOGOSZCZ  POLEGAJĄCA 

NA WYKONANIU CHODNIKA WRAZ Z ZATOKĄ  

W MIEJSCOWOŚCI LUDWINÓW,
która swym zakresem objęła: roboty przygotowawcze 

i ziemne, zatokę, chodnik oraz roboty wykończeniowe.

Zadanie zostało sfinansowane ze środków własnych 

Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie oraz Gminy Małogoszcz 

w stosunku 50/50 w kwocie 50 466, 90 zł

BUDOWA CHODNIKA 

W MIEJSCOWOŚCI LEŚNICA 

PRZY DRODZE POWIATOWEJ 

nr. 1188T Skorków – Leśnica 

o długości 215 m.b.

Zadanie zostało sfinansowane 

ze środków własnych 

Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie 

oraz Gminy Małogoszcz w stosunku 

50/50 w kwocie 189 325, 29 zł



ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY DOMU LUDOWYM W LASOCHOWIE

Dofinansowanie do inwestycji i zakupów inwestycyjnych na terenach po byłych PGR-ach

w wysokości 200 000,00 zł Gmina Małogoszcz w porozumieniu z Mieszkańcami Lasochowa zdecydowała się

przeznaczyć na m.in:

• PLAC ZABAW (w skład zestawu wchodzą: 4 wieże, rurka strażacka, ścianka wspinaczkowa, wejście łukowe rurkowe,

wejście linowe skośne, mostek tunelowy, mostek linowy skośny, mostek łańcuchowy oraz dwie zjeżdżalnie metalowe),

huśtawka wahadłowa potrójna (wraz z huśtawką typu „bocianie gniazdo”), bujak, huśtawka ważka.

• SIŁOWNIA ZEWNĘTRZNA: wioślarz, orbitrek, wyciąg górny.

• OBIEKTY MAŁEJ ARCHITEKTURY: drewniana altana rekreacyjna (o wym. 4,76x4,76m), grill murowany, ławki,

kosze.

• ZAGOSPODAROWANIE TERENU ZIELONEGO WOKÓŁ DOMU LUDOWEGO: Wykonanie nasadzeń

i uzupełnienie uszkodzonej nawierzchni trawiastej.

• REALIZACJA ZADANIA PRZEWIDYWANA NA ROK 2023!



POPRAWA JAKOŚCI I PODNIESIENIE STANDARDU ŻYCIA ORAZ

BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW WSI LASOCHÓW POPRZEZ DZIAŁANIA

TERMOMODERNIZACYJNE I W INFRASTRUKTURĘ DROGOWĄ

W ramach trzeciej edycji naboru wniosków o dofinansowanie
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji
Strategicznych - edycja trzecia - PGR, Gmina Małogoszcz otrzymała
1 960 000,00 zł. dofinansowania dla zadania: "Poprawa jakości
i podniesienie standardu życia oraz bezpieczeństwa mieszkańców wsi
Lasochów poprzez działania termomodernizacyjne i w infrastrukturę
drogową„

Projekt zakłada m.in. poprawę bezpieczeństwa oraz infrastruktury
drogowej przy drodze gminnnej i termomodernizację Domu Ludowego
w miejscowości Lasochów.

Tereny Lasochowa w okresie powojennym weszły częściowo
w funkcjonowanie Państwowego Gospodarstwa Rolnego z siedzibą
w Sędziszowie, zaś w 1981 r. zabudowania i grunty orne weszły
w posiadanie Spółdzielni Produkcyjno – Rolniczej w Małogoszczu,
podczas gdy stawy i część folwarku stały się częścią Państwowego
Gospodarstwa Rybackiego z siedzibą w Oksie.



ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACYJNEJ

Jak w każdym roku Gmina Małogoszcz na bieżąco stara się projektować i rozbudowywać sieć

wodociągową i kanalizacyjną do nowobudowanych domów jednorodzinnych.

W roku 2022 najważniejszą inwestycją jest modernizacja przepompowni ścieków

Bocheniec – Folwark – koszt modernizacji to 92 250,00 zł



ZWIĘKSZENIE BEZPIECZEŃSTWA GMINY MAŁOGOSZCZ

W 2022 roku podpisano trójstronne porozumienie, które jest ostatnim elementem aplikacji jednostki

Ochotniczej Straży Pożarny w Złotnikach do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego.

Decyzję o włączeniu jednostki w struktury systemu, podejmuje komendant główny PSP. Będzie to trzecia

jednostka po OSP Małogoszcz i OSP Kozłów z terenu gminy Małogoszcz włączona do KSRG.

Porozumienie nakłada szereg zadań i obowiązków, którym muszą podołać druhowie m.in. wyposażenie,

wyszkolenie oraz całodobowe i całoroczne utrzymanie gotowości bojowej jednostki.

Krajowy System Ratowniczo-Gaśniczy (KSRG)

to integralna część organizacji bezpieczeństwa

wewnętrznego państwa, mający na celu ratowanie życia,

zdrowia, mienia lub środowiska, prognozowanie,

rozpoznawanie i zwalczanie pożarów, klęsk żywiołowych lub

innych miejscowych zagrożeń.



PROJEKTY SPOŁECZNE

PROGRAM PROFILAKTYCZNYCH SZCZEPIEŃ OCHRONNYCH PRZECIWKO GRYPIE 

DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA I GMINY MAŁOGOSZCZ W WIEKU 65+



OGÓLNOPOLSKA KARTA SENIORA 

DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA I GMINY MAŁOGOSZCZ

Gmina Małogoszcz przystąpiła do Ogólnopolskiego programu „Gmina Przyjazna

Seniorom - Ogólnopolska Karta Seniora”, tym samym dołączyła

do ogólnopolskich inicjatyw aktywizująco - edukacyjnych na rzecz seniorów.

Ogólnopolska Karta Seniora uprawnia posiadaczy do korzystania ze zniżek

na wybrane produkty i usługi w około 2000 punktach na terenie całego kraju.

Każdy mieszkaniec naszej gminy, który ukończył 60 lat, może ubiegać się

o wydanie bezpłatnej karty upoważniającej do korzystania z licznych promocji

i zniżek oferowanych przez partnerów w całej Polsce.



WSPOMAGANIE ROZWOJU SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH 

NA TERENIE GMINY MAŁOGOSZCZ

Po ubiegłorocznym sukcesie po raz drugi w tym roku zorganizowany został otwarty konkurs na realizację zadania

publicznego pn.: „Wspomaganie rozwoju społeczności lokalnych gminy Małogoszcz”.

Celami konkursu to:

• Współdziałania Gminy z organizacjami pozarządowymi działającymi na jej terenie;

• Umacnianie w świadomości poczucia odpowiedzialności za siebie, swoje otocznie, wspólnotę lokalną oraz jej tradycje;

• Prowadzenie nowatorskich i bardziej efektywnych działań na rzecz mieszkańców;

• Uzupełnienie działań Gminy w zakresie nie obejmowanym przez struktury samorządowe;

• Wzrost ilości i jakości usług na rzecz mieszkańców.

Łączna kwota dofinasowania to: 35 000,00 zł z którego skorzystało 10 organizacji pozarządowych realizujących swoje

zadania na terenie Miasta i Gminy Małogoszcz.



KLUB SENIOR+ W LEŚNICY 
Z DOTACJĄ NA DALSZE FUNKCJONOWANIE!

W maju br. w siedzibie Urzędu Wojewódzkiego zostało podpisane porozumienie

z Wojewodą Świętokrzyskim Zbigniewem Koniuszem dalsze o dofinansowanie

działalności Klubu Senior + w Leśnicy w ramach realizowanego Programu

Wieloletniego "Senior+" na lata 2021-2025.

KWOTA DOTACJI WYNOSI: 38 880,00zł

Klub Senior+ w Leśnicy powstał w 2020 roku. Nowo wyremontowany i wyposażony

budynek po dawnej szkole zyskał drugie życie dzięki wsparciu z środków budżetu

państwa w ramach wieloletniego programu „Senior+” na lata 2021-2025. Do

dyspozycji seniorów wyposażono pomieszczenie takie jak: sala szkoleniowa, sala

rehabilitacyjna, kuchnia, szatnia, toalety.

Grupa ponad dwudziestu pań i panów bierze udział w m.in zajęciach rehabilitacyjnych

z rehabilitantką, zajęciach manualnych, plastycznych (malowanie mandali,

wykonywanie origami), czy zajęciach z szydełkowania.

Celem Klubu „Senior+” w Leśnicy jest aktywizacja środowiska seniorów do wspólnego

i zorganizowanego spędzania czasu wolnego. W tym celu działania ukierunkowane są

na przeprowadzeniu zajęć o charakterze integracyjnym, kulturalno-edukacyjnym,

rekreacyjno-sportowym dostosowanym do możliwości i potrzeb uczestników.



WSPÓŁPRACA MIEDZY SAMORZĄDAMI 

W roku 2021 powstała spółka SIM SMS - Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Gmin, mającą

wraz z Krajowym Zasobem Nieruchomości (KZN) budować mieszkania czynszowe

w sześciu gminach na terenie trzech województw, w tym na terenie gminy Małogoszcz.

W roku bieżącym kolejny ważny etap przedsięwzięcia mieszkaniowego w naszym regionie,

właśnie został zrealizowany.

W ramach Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej - SIM SMS, powstała koncepcja na "Budowę

budynków mieszkalnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie siedmiu gmin".

Ponadto, pojawiły się pierwsze wizualizacje bloku, który ma powstać na małogoskim osiedlu.



KULTURA

WYBRANE WYDARZENIA KULTURALNE ORAZ SPORTOWE  W 2022 ROKU

• Małogoszcz Basketball CUP 3X3 /LOTTO 3x3 QUEST 2022/ Mistrzostwa Polski 3x3

w koszykówce na wózkach.

• XIV Młodzieżowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Marszałka Województwa

Świętokrzyskiego.

• VIII Bieg Ulicami Bohaterów

• IV Gminne Mistrzostwa Szkół Podstawowych i Przedszkoli w Szachach o Puchar

Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz.

SPORT

• 159. Rocznica Bitwy pod Małogoszczem

• Jubileusz 85-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Żarczycach Dużych

• Dzień Tadeusza Kościuszki

• Ogólnopolskie Konfrontacje Zespołów Tanecznych

• Dni Małogoszcza 2022

• Dożynki Gminno-Parafialne w Kozłowie

• Dzień Dziecka

• Prezentacje Folklorystyczne „Rym Cym Cym, na ludowo…”



PUNKT KONSULTACYJNO-INFORMACYJNY PROGRAMU 

„CZYSTE POWIETRZE”

Gmina Małogoszcz została wyróżniona za wzorową współpracę przy

realizacji programu Czyste Powietrze. Wyróżnione zostały 32 gminy spośród

102 gmin Województwa Świętokrzyskiego w których działają Gminne punkty

konsultacyjno – informacyjny programu Czyste Powietrze.

Punkt konsultacyjno - informacyjny rządowego Programu Priorytetowego

„Czyste powietrze” znajduje się w pokoju nr 21 w Urzędzie Miasta i Gminy

w Małogoszczu.

Zainteresowane osoby mogą kontaktować się z punktem pod numerem

telefonu 0 41 38 60 147 bądź mailowo na adres:

czystepowietrze@malogoszcz.pl.

W punkcie można uzyskać informacje o zasadach Programu oraz

bezpłatne wsparcie w zakresie przygotowywania wniosku o dofinansowanie.

Czyste Powietrze to kompleksowy program, którego celem jest

poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych

poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej

budynków mieszkalnych jednorodzinnych.

mailto:czystepowietrze@malogoszcz.pl


AKCJA POMOCY UKRAINIE

To, jak bardzo my Mieszkańcy Miasta i Gminy Małogoszcz mamy chętne do pomocy serca, po raz kolejny było

najlepiej widać po zaangażowaniu w zbiórkę dla Ukrainy. Do druhów naszych OSP przybyła pomoc liczona tonami

żywności, leków, środków higienicznych, ubrań. Lawina pomocy, która ruszyła przerosła nasze oczekiwania.

Solidarność z Ukrainą można było okazać na wiele sposobów. Jednym z nich był udział w zbiórkach najpotrzebniejszych

rzeczy, które trafiły do uciekających przed wojną Ukraińców. W akcję pomocy dla Ukrainy koordynowaną przez Starostwo

Powiatowe w Jędrzejowie włączyły się Ochotnicze Straże Pożarne z całej gminy oraz wielu wolontariuszy, którzy nieustannie

przez kilka dni sortowali dary aby dotarły do potrzebujących na Ukrainie!

Z całego serca dziękujemy Wam wszystkim Druhom strażakom OSP z terenu gminy, szkołom, przedszkolom, 

pracownikom MGZOZ, MGOPS, ZGKiM, służbom, stowarzyszeniom, organizacjom pozarządowym, KGW, 

przedsiębiorcom oraz wszystkim Mieszkańcom Miasta i Gminy Małogoszcz.



CO W ROKU 2023 I LATACH PRZYSZŁYCH?



NOWA PERSPEKTYWA FINANSOWA UE 2021-2027
MIEJSKI OBSZAR FUNKCJONALNY JĘDRZEJOWA dla Gmin: Jędrzejów, Małogoszcz, Sobków

Najważniejszym celem zawarcia porozumienia jest opracowanie i wdrożenie „Strategii Miejskiego Obszaru

Funkcjonalnego Jędrzejowa dla Gmin: Jędrzejów, Małogoszcz, Sobków do roku 2030”, która ma być instrumentem

służącym rozwojowi regionu dzięki inwestycjom realizowanym z pomocą środków pochodzących z funduszy europejskich

w okresie programowania 2021-2027 oraz po zakończeniu tego okresu, aż do roku 2030.

Regulacje europejskiej polityki spójności i polskiej polityki rozwoju kładą nacisk na terytorialny wymiar polityk

publicznych. Oznacza to, że w nowej perspektywie finansowej Unii Europejskiej na lata 2021-2027 promowane będą

przedsięwzięcia określone nie granicami administracyjnymi poszczególnych gmin, lecz szerszymi terytoriami

powiązanymi podobnymi uwarunkowaniami i celami rozwoju.



NOWA PERSPEKTYWA FINANSOWA UE 2021-2027

STRATEGIA PONADLOKALNEJ DLA GMIN:
CHĘCINY, ŁOPUSZNO, MAŁOGOSZCZ, PIEKOSZÓW I SOBKÓW DO ROKU 2030

Zainicjonowana została również współpraca Gmin Chęciny, Łopuszno, Małogoszcz, Piekoszów oraz Sobków.

Połączenie sił gmin ma na celu zwiększenie możliwości pozyskania pieniędzy z nowej perspektywy finansowej

Unii Europejskiej na lata 2021 - 2027. Zawiązane Porozumienie ma zapewnić rozwój gospodarczy oraz poprawić jakość

życia mieszkańców. Łącznie na terenie pięciu gmin, które zawarły porozumienie mieszka ponad 60 tysięcy osób.

Wspólna polityka ma ułatwić zrzeszonym samorządom pozyskiwanie unijnych dotacji.



INNE POZYSKANE ŚRODKI

2.223.684,00 zł na inwestycje w zakresie kanalizacji sanitarnej

na terenie gminy w latach 2021-2024.

344.850 zł w ramach Programu Cyfrowa Gmina, którego

nadrzędnym celem jest wsparcie rozwoju cyfrowego instytucji

samorządowych oraz zwiększenie cyberbezpieczeństwa.



Długo wyczekiwaną i bardzo ważną wiadomością dla Mieszkańców

jest informacja dot. Rozbudowy Drogi Wojewódzkiej wraz z budową

ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 762 na odcinku

od miejscowości Bocheniec tj. km 27+138 do miejscowości Małogoszcz

do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 728 oraz budową ronda

na skrzyżowaniu w/w dróg wojewódzkich.

W latach 2023-24 ma powstać dokumentacja techniczna

tej inwestycji.

ROZBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ 762 ORAZ 728



KOLEJNY ETAP REWITALIZACJI MAŁOGOSKIEGO OSIEDLA



"ROZBUDOWA BAZY REKREACYJNO-SPORTOWEJ PRZY 
ISTNIEJĄCYCH OBIEKTACH MIEJSKIEGO KLUBU SPORTOWEGO 

"WIERNA" W MAŁOGOSZCZU"

Głównym celem projektu jest poprawa infrastruktury sportowo – rekreacyjnej przy obiektach sportowych MKS

WIERNA w Małogoszczu. W ramach projektu planowane są działania dot. budowy budynku

z przeznaczeniem pod utworzenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz pomieszczeniami

przeznaczonymi dla Miejskiego Klubu Sportowego „Wierna” wraz z wyposażeniem budynku i OZE:

• Budowa bazy rekreacyjno-sportowej dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych (skatepark, siłownia

zewnętrzna, boisko ze sztuczną nawierzchnią i balonem);

• Baseny otwarte z boiskiem do piłki siatkowej plażowej i infrastrukturą towarzyszącą;

• Przebudowa i modernizacja głównej płyty stadionu w tym m.in. instalacja odwodnienia,

system nawadniania boiska, dobudowa i remont istniejących trybun oraz wykonanie zadaszenia

nad istniejącą ich częścią, wygrodzenie płyty stadionu – niskie ogrodzenie, montaż piłkochwytów i ławek

rezerwowych dla zawodników.



ROZBUDOWA BAZY REKREACYJNO-SPORTOWEJ PRZY 
ISTNIEJĄCYCH OBIEKTACH MIEJSKIEGO KLUBU SPORTOWEGO 

"WIERNA" W MAŁOGOSZCZU



ESTETYZACJA PLACU KOŚCIUSZKI W MAŁOGOSZCZU

Opracowana została dokumentacja

projektowa zadania: ,,Zagospodarowania

przestrzeni publicznej na rynku - Placu

Kościuszki w Małogoszczu", która pozwoli

ubiegać się o środki zewnętrzne na realizację

tego zadania


